
 

 

UCHWAŁA NR XL/293/2023  

RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXIII/149/2016 Rady Miejskiej w Pruchniku  z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie połączenia jednostek organizacyjnych: Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruchniku  i Dziennego 

Domu „Senior- WIGOR” w Pruchniku  oraz nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Pruchniku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) 

Rada Miejska w Pruchniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/149/2016 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie 

połączenia jednostek organizacyjnych: Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruchniku i Dziennego Domu „Senior- 

WIGOR” w Pruchniku  oraz nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pruchniku dokonuje się 

następujących zmian: 

1) § 6 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Ośrodek  używa pieczęci podłużnej o treści: 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ                                                                                                                                                        

37-560 Pruchnik, ul. Szkolna12                                                                                                                                                                                               

woj. Podkarpackie”.; 

2) w § 6 dodaje się punkt 11, który otrzymuje brzmienie: 

„11. Siedziba Ośrodka mieści się w budynku przy ul. Szkolnej 12 w Pruchniku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruchnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pruchniku 

 

 

Wiesław Jamrozik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1579


		2023-03-14T13:16:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




